
INFO TRAFIC

Programme de circulation
applicable le lundi 15 décembre 2025

Retrouvez cette

information sur

votre mobile.

11

TOURS <> CHATEAU DU LOIR (LE MANS)

Mouvement social local : le plan de transport est adapté sur votre ligne.

V
e

rs
io

n
 d

u
 1

2
.1

2
.2

0
2

5
 1

1
:0

5
 m

is
s
io

n
 T

O
U

R
S

 <
>

 C
H

A
T

E
A

U
 D

U
 L

O
IR

 (
L

E
 M

A
N

S
) 

p
a

g
e

 1
/1

857242 857003 16554 857017 16558 857021 857023 857027

Provenance CAEN CAEN

LE MANS 06:23 07:43 09:48 12:44 14:54 16:44 18:44 20:01

ÉCOMMOY 06:37 07:56 10:02 12:57 15:08 16:57 18:57 20:14

MAYET | | | | | | | |

AUBIGNÉ-RACAN | | | | | | | |

VAAS | | | | | | | |

CHÂTEAU-DU-LOIR 06:54 08:13 10:19 13:15 15:25 17:15 19:15 20:30

SAINT-PATERNE 07:03 08:22 | | | | | 20:39

NEUILLÉ-PONT-PIERRE 07:10 | | | | | | 20:46

SAINT-ANTOINE-DU-ROCHER 07:17 | | | | | | 20:52

LA MEMBROLLE-SUR-CHOISILLE 07:24 | | | | | | |

FONDETTES-SAINT-CYR-SUR-LOIRE 07:29 | | | | | | 21:01

SAINT-PIERRE-DES-CORPS | | | | | | | |

TOURS 07:36 08:45 10:47 13:45 15:54 17:44 19:45 21:09

Destination

857000 857002 857233 857006 16576 857016 857040 16580 857235 857028

Provenance

TOURS 05:22 05:58 06:09 08:05 11:12 12:13 15:14 16:26 17:24 18:10

SAINT-PIERRE-DES-CORPS | | | | | | | | | |

FONDETTES-SAINT-CYR-SUR-LOIRE | | 06:17 | | | | | 17:32 |

LA MEMBROLLE-SUR-CHOISILLE | | | | | | | | 17:37 |

SAINT-ANTOINE-DU-ROCHER | | | | | | | | 17:45 |

NEUILLÉ-PONT-PIERRE | | 06:31 | | | | | 17:51 |

SAINT-PATERNE | | 06:38 | | | | | 17:58 18:34

CHÂTEAU-DU-LOIR 05:54 06:30 06:49 08:37 11:44 12:46 15:45 16:58 18:08 18:45

VAAS 06:01 06:38 06:56 | | | | | 18:15 |

AUBIGNÉ-RACAN 06:06 06:43 07:00 | | | | | 18:20 |

MAYET 06:13 06:50 07:07 | | | | | 18:27 |

ÉCOMMOY 06:19 06:57 07:13 08:55 12:02 13:03 16:02 17:15 18:33 19:02

LE MANS 06:37 07:16 07:44 09:09 12:25 13:17 16:16 17:33 19:02 19:16

Destination CAEN CAEN

# Interne


